
Metų knygos rinkimai Biržų J. Bielinio bibliotekoje

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 17 Gruodis 2018 14:26

                  Metų knygos rinkimai – tai galimybė mokiniams pažinti šiuolaikinius lietuvių
rašytojus. Biržų J. Bielinio viešosios bibliotekos vaikų skyriaus bibliotekininkės, siekdamos
populiarinti jų kūrybą, kvietė į garsinius skaitymus iš 2018 m. knygų penketuko.

      

  

                      3a klasės mokiniai buvo supažindinti su Mariaus Marcinkevičiaus ir Aušros
Kiudulaitės knyga ,,Draugystė ant straublio galo“. Trečiokai labai atidžiai  išklausė skaitomą
knygą ir susidomėję apžiūrėjo iliustracijas, kurios ne tik puikiai papildo tekstą, bet ir pasakoja
atskiras istorijas. Kaip ir knygos herojai – dramblys Džeraldas  ir pelė Patricija – vaikai rašė
laiškus savo draugui su nuoširdžiausiais linkėjimais. Po to tais laiškais apsikeitė.

  

                      3b ir 4b klasių mokinius bibliotekininkės supažindino su rašytojos Jurgos Vilkės ir
iliustratorės Linos Itagaki komiksų knyga „Sibiro haiku“. Jos skaitė ištraukas, iš kurių mokiniai
sužinojo apie skaudžias šeimų istorijas, išgyvenimus tremtyje. Vaikai atliko kūrybinę užduotį,
bandė kūrti savo haiku.

  

                       4a klasės mokiniai klausėsi Neringos Vaitkutės knygos „Klampynių kronikos“
ištraukų. Po to atliko praktinę užduotį. Iš duotų detalių dėliojo baubą ir sugalvojo jam vardą.

  

                                                                 Mokytojos: Nida J., Bronislava, Nida M., Virgutė 

  

  

 1 / 2



Metų knygos rinkimai Biržų J. Bielinio bibliotekoje

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 17 Gruodis 2018 14:26

  

 2 / 2


